



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2019

№ 2466

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие потенциала молодежи города Благовещенска на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4133

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы

постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие потенциала молодежи города Благовещенска на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4133 (в редакции от 14.05.2019 № 1455) следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта цифры «90 780,69», «90 031,6», «14 199,6», «749,09», «699,09» заменить соответственно цифрами «91 180,7», «90 431,6», «14 599,6», «749,1», «699,1»;

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры «90 032,6», «14 199,6», «749,09», «699,09» заменить соответственно цифрами «90 431,6», «14 599,6», «749,1», «699,1»;

1.3. В приложении №1 к муниципальной программе в строке «Мероприятие 1.1.» в столбце 11 цифры «10 000» заменить цифрами «11 000»;

1.4. Приложения №№2,3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№1,2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Ю.Н. Рябинину.

Мэр города Благовещенска

В.С. Калита

В.С. Калита

	районов и городских округов	внебюджетные источники	-	-	-	-	-	-	-	-
--	-----------------------------	------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---